
Frenkee Partnerská spolupráce

Incoming – zdravotní pojištění pro cizince



2

Zdravotní pojištění cizinců

o Na pár kliknutí
o Snadné a rychlé sjednání až 2000 smluv 

najednou
o Okamžitě platné
o Vše online, smlouvy kdykoliv přístupné v 

administraci



3

Zdravotní pojištění cizinců

Nutná neodkladná péče
Jen to nejnutnější, co potřebuje cizinec pro získání víza pro 
krátkodobý pobyt do 90 dnů, nebo pro dlouhodobý pobyt v ČR, 
když o něj žádá mimo ČR.

Komplexní péče
Nejširší krytí zdravotní péče a zároveň pojištění, které si musí 
cizinec sjednat při žádosti o prodloužení víza nebo o 
dlouhodobý pobyt, když už se nachází v ČR.



4

Jak se data zadávají?



5

A takhle vám vložená data kontrolujeme



6

Jak je to s platbami?

Jednoduše si vyberete, kdo bude za smlouvu 
platit:

o Vy jako agentura za všechny pojištěné
o Každý cizinec sám za sebe

Podle toho automaticky rozešleme předpisy o 
platbách.

Funguje to jednoduše. Přesně, jak si řeknete.



7

Registrace agenturního přístupu

3 jednoduché kroky:

1 Klikněte na https://www.frenkee.cz/cs/ 
registrace-agentury

2 Vyplňte několik položek

3 Máte přístup a můžete sjednávat…



8

Máte dotazy?

Jiří Hluchý 

777 055 525
hello@jirihluchy.cz

jednatel společnosti InSureMe.com s.r.o. 
provozovatel www.frenkee.cz



InSureMe.com s.r.o.
Varšavská 36

120 00 Praha 2
IČ : 07346204

Registrace samostatného zprostředkovatele dle zákona o distribuci pojištění.
Registrace samostatného zprostředkovatele úvěru, který není bankou.

Najdeš mě na www.frenkee.cz

http://insureme.com/
http://www.frenkee.cz/

